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WZI-RA.0012.4.1.2013 
Protokół nr 27/13 

z posiedzenia 
Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
z dnia 14 stycznia 2013 r. 

Ad 1 

Posiedzenie Komisji Samorządowo-Organizacyjnej i Porządku Publicznego otworzył 

Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji. 

 
Ad 2 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 

• Członkowie      Zdzisław Kowalczyk 

Kazimierz Musielak 

Kazimiera Puślednik 

Jarosław Jędrkowiak 

Mikołaj Rogala 

 

Nieobecny był Radny Pan Piotr Gorynia oraz podczas stwierdzania quorum Pan Zdzisław 

Kowalczyk 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad 3 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 

głosowania porządek został przyjęty głosami 5 głosów „za”, podczas nieobecności 2 
radnych.  
 
Ad 4 
Protokół Nr 26/12 z dnia 27 listopada 2012 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”, 
podczas nieobecności 2 radnych.  
 
Na posiedzenie Komisji przybył Radny Pan Zdzisław Kowalczyk 

 
Ad 5 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Samorządowo – Organizacyjnej i Porządku 

Publicznego za 2012 r.  

Sprawozdanie przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek. 
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Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

Uwag nie zgłoszono.  

Sprawozdanie przyjęto w wyniku głosowania: 6 głosów „za”, podczas nieobecności 1 
radnego.  
 
Ad. 6. 

Przyjęcie planu pracy komisji na 2013 r.  

Projekt planu pracy na 2013 r. przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Grzegorz Marszałek.  

Uwag nie zgłoszono.  

Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów „za”, podczas nieobecności 1 radnego 
przyjęła następujący Plan Pracy na 2013 r.: 
 
Zadania realizowane przez cały rok: 
1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w zakresie kompetencji 

Komisji. 
2. Ścisła współpraca z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku działającą przy Staroście 

Gostyńskim. 
3. Rozpatrywanie skarg i wniosków. 
4. Podejmowanie spraw związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 
5. Współpraca z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 
6. Bieżąca analiza bezpieczeństwa publicznego. 

 
I KWARTAŁ 
Zapoznanie z działalnością Spółdzielni Socjalnej „Pomocna Dłoń” w Borku Wlkp. oraz  
Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie.  

 
II KWARTAŁ 
Wizytacja i zapoznanie z działalnością Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach 

 
III KWARTAŁ 
Zapoznanie się z działalnością Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu 
 
IV KWARTAŁ 
Zapoznanie się z działalnością Spółdzielni Socjalnej „Ecoss” w Krobi  
 

 
Ad 7 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrał Przewodniczący Komisji. Poinformował, że 
wpłynęło pismo od Radnego Pana Alfreda Siamy dotyczące: 
1) podjęcia czynności zmierzających do wykonania przejścia dla pieszych wraz z   

oznakowaniem w Kromolicach na wysokości przystanku autobusowego, ponieważ jest to 
miejsce, w którym dzieci i młodzież szkolna przechodzą przez jezdnię, docierając do 
przystanku i wysiadają z autobusu.  
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2) podjęcia działań zmierzających do usunięcia gęstych krzewów, które rosną na łuku drogi 
powiatowej Kromolice – Mokronos i drastycznie ograniczają widoczność, co  stwarza 
duże zagrożenie na tej wąskiej drodze.  

Pismo stanowi załącznik do protokołu. 
 
Komisja w wyniku głosowania: 6 głosów „za” postanowiła wystąpić z pierwszym 
wnioskiem do Komisji ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na Drogach 
Powiatowych i Gminnych na  trenie Powiatu Gostyńskiego, natomiast z drugim 
wnioskiem do Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w celu realizacji.  
 
Ad 8 
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Grzegorz Marszałek 
podziękował zebranym za przybycie, po czym zamkną posiedzenia komisji. 

 
Przewodniczący Komisji 

Samorządowo-Organizacyjnej 
 

         Grzegorz Marszałek 

Protokołowała: Joanna Bilińska 
 

 


